
Hunajaiset pikkutuubit on tarkoittu makeuttamaan kahvia, tee-
tä, laitettavaksi jäätelöannokseen tai vaikka antamaan nopeaa 
energiaa, kun väsyttää. Tuubissa on kätevä peukalolla painetta-
va tulppa, joka sopii korkiksi tuubin suulle, jos ei kaikkia käytä 
heti. Koululaiset ja opiskelijat käyttävät näitä tenteissä ja diabee-
tikot turvana vaikka taskussa tai käsilaukussa. Makuja on 2, hu-
naja ja metsämansikanmakuinen hunaja.

Käsintehdyt vanhanajan nekut muistuttavat menneistä ajois-
ta ja maistuvat ihanilta. Erilaisia makuja on kymmenkunta ja 
nekut on kääritty kauniisiin värikkäisiin papereihin myös sil-
mäniloa antamaan, saatavissa joko yksitellen tai 50 kappa-
leen myyntipakkauksissa tai pusseissa. Nekut valmistetaan iki-
vanhalla menetelmällä täysin käsityönä.

Iittala Delikates-lasinen tuotesarja sisältää pienpakkauksia taval-
lisimmista tuotteista: hunaja, perinteiset hyytelöt ja sinapit. Tuot-
teet pakataan käytännölliseen lasipurkkiin, joka on helppo saa-
da kokonaan tyhjäksi ja jota voidaan uusiokäyttää moniin tar-
koituksiin.
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Iittala Delikates- pussisarja sisältää nykyaikaiselle ihmiselle so-
pivankokoisia tuotesarjoja jokapäiväisistä asioista: suolatto-
mat mausteet, kuivahedelmät, marmeladit, suklaat jne. Näi-
den pussitus tapahtuu kokonaan käsityönä, jolloin voidaan 
varmistaa koko ajan tuotteen laatu.

Hunaja-Aitan tuotteista kokoat upeita herkkukoreja liikelahjaksi ja tuliaiseksi.
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Saunahunajia on kahdenlaisia: hoitavia Frantsilan luo-
muyrttitilan tuotteita sisältäviä tai ranskalaisia parfyyme-
jä sisältäviä. Rentouttavasta saunahunajasta löytyy myös 
kertakäyttöinen Saunahunajainen vierasvaraksi esim. 
mökkisaunojille. Koukullisia perhekokoisia saunahuna-
jatuubeja on vaikuttavuudeltaan 15 erilaista käytettäväksi 
suihkussa, saunassa, aamulla ja illalla. Mainioita lahjoja 
hyvää oloa antamaan. Valmistus tapahtuu käsityönä Suo-
men luonnon parhaista antimista, hunajista ja yrteistä.

Ateriaherkut on tarkoitettu juhlistamaan arkistakin ruokapöy-
tää. Hunajasinappeja ja salaatinkastikkeita käytetään terveel-
lisinä vaihtoehtoina jokapäiväisessä aterioinnissa. Valkosipuli-
hunajalla tai aromikkaalla griillaushunajalla sivellään pihvit en-
nen paistamista.

Makuhunajat ovat nykyaikaisen kuluttajan ja kulinaristin eri-
koishunajia eri käyttötarkoituksiin esim. rommihunajaa vanil-
jajäätelölle kahvin kanssa, mustikkahunajaa aamulla neljän 
viljan myslin päälle, sitruunahunajaa teen ja  piparminttuhu-
najaa yrttiteen kanssa. Makuhunajat sisältävät luontaisia aro-
meja. Kaikkiaan makuja on parisenkymmentä eri käyttötar-
koituksiin.

Moni- ja yksikukkahunajat tuotetaan omilla mehiläistarhoilla 
Hämeen Metsissä ja Vainioilla. Hämeessä on monilajinen kuk-
kamaailma, joka luo pohjan mehiläisten hyvinvoinnille. 
Hunajan pakkaamme lähes kokonaan kierrätettäviin lasipurk-
keihin. Pakkauskokoja on useita 60 grammasta aina kiloon 
asti.

Marjahunajahyytelöt antavat aterialle makua ja näköä. Ne val-
mistetaan suomalaisista luonnonantimista hunajaa hyväksikäyt-
täen, jolloin aitojen marjojen maku korostuu ja säilyvyys lisään-
tyy. Karpalo sopii liharuokien kanssa, tyrni ja lakka leipä- ja muil-
lekin juustoille, mustaherukka linturuokien ja katajaa ja kuusen-
kerkkää sisältävä metsämiehen hyytelö riistaruokien kanssa.


